
Všeobecné obchodní podmínky 

Obchodní podmínky právnické osoby, společnosti Deadia Cosmetics s.r.o., Přípotoční 1519/10a, 
Vršovice (Praha 10), 101 00 Praha, IČ 08506426, DIČ CZ08506426, vedené u Městského soudu v Praze 
pod spisovou značkou C320110, pro prodej zboží prostřednictvím on-line obchodu (e-shopu) umístěného 
na internetové adrese https://deadiacosmetics.cz/ 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Tyto obchodní podmínky (dále jen „obchodní podmínky“) právnické osoby, společnosti 
Deadia Cosmetics r.o., Přípotoční 1519/10a, Vršovice (Praha 10), 101 00 Praha, IČ 08506426, 
DIČ CZ08506426, vedené u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C320110, (dále 
jen „prodávající“) upravují v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) vzájemná práva a povinnosti smluvních stran 
vzniklé v souvislosti nebo na základě kupní smlouvy (dále jen „kupní smlouva“) uzavírané 
mezi prodávajícím a jinou fyzickou osobou (dále jen „kupující“) prostřednictvím 
internetového obchodu prodávajícího. Internetový obchod je prodávajícím provozován na 
webové stránce umístněné na internetové adrese https://deadiacosmetics.cz (dále jen 
„webová stránka“), a to prostřednictvím rozhraní webové stránky (dále jen „webové rozhraní 
obchodu“). 

2. Obchodní podmínky se nevztahují na případy, kdy osoba, která má v úmyslu nakoupit zboží 
od prodávajícího, je právnickou osobou či osobou, jež jedná při objednávání zboží v rámci své 
podnikatelské činnosti nebo v rámci svého samostatného výkonu povolání. 

3. Ustanovení odchylná od obchodních podmínek je možné sjednat v kupní smlouvě. Odchylná 
ujednání v kupní smlouvě mají přednost před ustanoveními obchodních podmínek. 

4. Ustanovení obchodních podmínek jsou nedílnou součástí kupní smlouvy. Kupní smlouva a 
obchodní podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce. Kupní smlouvu lze uzavřít v českém 
jazyce. 

5. Znění obchodních podmínek může prodávající měnit či doplňovat. Tímto ustanovením 
nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění obchodních 
podmínek. 

2. UŽIVATELSKÝ ÚČET 

1. Na základě registrace kupujícího provedené na webové stránce může kupující přistupovat do 
svého uživatelského rozhraní. Ze svého uživatelského rozhraní může kupující provádět 
objednávání zboží (dále jen „uživatelský účet“). V případě, že to webové rozhraní obchodu 
umožňuje, může kupující provádět objednávání zboží též bez registrace přímo z webového 
rozhraní obchodu. 

2. Při registraci na webové stránce a při objednávání zboží je kupující povinen uvádět správně a 
pravdivě všechny údaje. Údaje uvedené v uživatelském účtu je kupující při jakékoliv jejich 
změně povinen aktualizovat. Údaje uvedené kupujícím v uživatelském účtu a při objednávání 
zboží jsou prodávajícím považovány za správné. 

3. Přístup k uživatelskému účtu je zabezpečen uživatelským jménem a heslem. Kupující je 
povinen zachovávat mlčenlivost ohledně informací nezbytných k přístupu do jeho 
uživatelského účtu. 

4. Kupující není oprávněn umožnit využívání uživatelského účtu třetím osobám. 

5. Prodávající může zrušit uživatelský účet, a to zejména v případě, kdy kupující svůj uživatelský 
účet déle než 12 měsíců nevyužívá, či v případě, kdy kupující poruší své povinnosti z kupní 
smlouvy (včetně obchodních podmínek). 

https://deadiacosmetics.cz/
https://deadiacosmetics.cz/


6. Kupující bere na vědomí, že uživatelský účet nemusí být dostupný nepřetržitě, a to zejména s 
ohledem na nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení prodávajícího, popř. 
nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení třetích osob. 

3. UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY 

1. Veškerá prezentace zboží umístěná ve webovém rozhraní obchodu je informativního 
charakteru a prodávající není povinen uzavřít kupní smlouvu ohledně tohoto zboží. 
Ustanovení § 1732 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

2. Webové rozhraní obchodu obsahuje informace o zboží, a to včetně uvedení cen jednotlivého 
zboží. Ceny zboží jsou uvedeny včetně daně z přidané hodnoty a všech souvisejících poplatků. 
Ceny zboží zůstávají v platnosti po dobu, kdy jsou zobrazovány ve webovém rozhraní 
obchodu. Tímto ustanovením není omezena možnost prodávajícího uzavřít kupní smlouvu za 
individuálně sjednaných podmínek. 

3. Webové rozhraní obchodu obsahuje také informace o nákladech spojených s balením a 
dodáním zboží. Informace o nákladech spojených s balením a dodáním zboží uvedené ve 
webovém rozhraní obchodu platí pouze v případech, kdy je zboží doručováno v rámci území 
České nebo Slovenské republiky. 

4. Pro objednání zboží vyplní kupující objednávkový formulář ve webovém rozhraní obchodu. 
Objednávkový formulář obsahuje zejména informace o: 

1. objednávaném zboží (objednávané zboží „vloží“ kupující do elektronického 
nákupního košíku webového rozhraní obchodu), 

2. způsobu úhrady kupní ceny zboží, údaje o požadovaném způsobu doručení 
objednávaného zboží a 

3. informace o nákladech spojených s dodáním zboží (dále společně jen jako 
„objednávka“). 

5. Před zasláním objednávky prodávajícímu je kupujícímu umožněno zkontrolovat a měnit údaje, 
které do objednávky kupující vložil, a to i s ohledem na možnost kupujícího zjišťovat a 
opravovat chyby vzniklé při zadávání dat do objednávky. Objednávku odešle kupující 
prodávajícímu kliknutím na tlačítko „objednat s povinností platby“. Údaje uvedené v 
objednávce jsou prodávajícím považovány za správné.  

6. Kupující se dokončením objednávky prostřednictvím závazného potvrzení objednávky zboží 
výslovně zavazuje k zaplacení zboží. 

7. Prodávající neprodleně po obdržení objednávky toto obdržení kupujícímu potvrdí 
elektronickou poštou, a to na adresu elektronické pošty kupujícího uvedenou v uživatelském 
rozhraní či v objednávce (dále jen „elektronická adresa kupujícího“). Součástí potvrzení jsou 
rovněž tyto všeobecné obchodní podmínky a reklamační řád. 

8. Prodávající je vždy oprávněn v závislosti na charakteru objednávky (množství zboží, výše 
kupní ceny, předpokládané náklady na dopravu) požádat kupujícího o dodatečné potvrzení 
objednávky (například písemně či telefonicky). 

9. Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím vzniká doručením přijetí objednávky 
(akceptací), jež je prodávajícím neprodleně zasláno kupujícímu elektronickou poštou, a to na 
adresu elektronické pošty kupujícího. 

10. Prodávající je povinen dodat zboží specifikované v kupní smlouvě, vyjma případu, že toto 
zboží není skladem. V případě, že je některá položka objednávky nedostupná, prodávající 
informuje kupujícího o této skutečnosti do druhého pracovního dne pomocí emailu či 
telefonické komunikace. V takovém případě se ohledně této položky, která není skladem, 
smlouva ruší od počátku a prodávající vrátí kupujícímu kupní cenu, byla-li již uhrazena. 
Smluvní strany mohou dohodnout objednání jiného zboží nebo kupující může počkat na 
naskladnění. 



11. Kupující souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při uzavírání kupní smlouvy. 
Náklady vzniklé kupujícímu při použití komunikačních prostředků na dálku v souvislosti s 
uzavřením kupní smlouvy (náklady na internetové připojení, náklady na telefonní hovory) si 
hradí kupující sám, přičemž tyto náklady se neliší od základní sazby. 

4. CENA ZBOŽÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cenu zboží a případné náklady spojené s dodáním zboží dle kupní smlouvy může kupující 
uhradit prodávajícímu následujícími způsoby: platební kartou, v hotovosti na dobírku 
smluvnímu přepravci na platné české dodací adrese určené kupujícím v objednávce; v 
hotovosti či platební kartou na dobírku smluvnímu zprostředkovateli výdejního místa 
vybraném kupujícím v objednávce; převodem na účet prodávajícího 123-369220257/0100 
(KB); bezhotovostně prostřednictvím napojených platebních systémů. Další podrobnosti o 
možnostech platby za zboží upravuje článek “Možnosti plateb”. 

2. Společně s kupní cenou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu také náklady spojené s 
balením a dodáním zboží ve smluvené výši. Není-li uvedeno výslovně jinak, rozumí se dále 
kupní cenou i náklady spojené s dodáním zboží. Podrobnosti o cenách dopravy upravuje 
článek “Ceník dopravy”. 

3. Prodávající nepožaduje od kupujícího zálohu či jinou obdobnou platbu. Tímto není dotčeno 
ustanovení čl. 4.6. obchodních podmínek ohledně povinnosti uhradit kupní cenu zboží 
předem. 

4. V případě platby v hotovosti či v případě platby na dobírku je kupní cena splatná při převzetí 
zboží. V případě bezhotovostní platby je kupní cena splatná do 7 dnů od uzavření kupní 
smlouvy. 

5. V případě bezhotovostní platby je kupující povinen uhrazovat kupní cenu zboží společně s 
uvedením variabilního symbolu platby (číslo objednávky). V případě bezhotovostní platby je 
závazek kupujícího uhradit kupní cenu splněn okamžikem připsání příslušné částky na účet 
prodávajícího. 

6. Prodávající je oprávněn, zejména v případě, že ze strany kupujícího nedojde k dodatečnému 
potvrzení objednávky (čl. 3.6.), požadovat uhrazení celé kupní ceny ještě před odesláním zboží 
kupujícímu. Ustanovení § 2119 odst. 1 občanského zákoníku se nepoužije. 

7. Pokud je objednané zboží skladem, prodávající vyexpeduje objednávku do druhého 
pracovního dne od obdržení platby. V případě, že je některá položka objednávky nedostupná, 
prodávající informuje kupujícího o této skutečnosti do druhého pracovního dne pomocí 
emailu či telefonické komunikace. Nedohodnou-li se smluvní strany odlišně, například na 
dodání zboží až v návaznosti na zaplacení kupní ceny, platí, že nejpozději prodávající dodá 
zboží kupujícímu do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. V případě platby předem bude zboží 
odesláno až po připsání platby na účet prodávajícího. 

8. Případné slevy z ceny zboží poskytnuté prodávajícím kupujícímu nelze vzájemně kombinovat. 

9. Je-li to v obchodním styku obvyklé nebo je-li tak stanoveno obecně závaznými právními 
předpisy, vystaví prodávající ohledně plateb prováděných na základě kupní smlouvy 
kupujícímu daňový doklad – fakturu. Prodávající je plátcem daně z přidané hodnoty. Daňový 
doklad – fakturu vystaví prodávající kupujícímu po uhrazení ceny zboží a zašle jej v 
elektronické podobě na elektronickou adresu kupujícího po vyzvednutí/doručení objednávky. 

5. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 

1. Kupující bere na vědomí, že dle ustanovení § 1837 občanského zákoníku, nelze mimo jiné 
odstoupit od kupní smlouvy o dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání kupujícího 
nebo pro jinou osobu, od kupní smlouvy o dodávce zboží, které podléhá rychlé zkáze, jakož i 
zboží, které bylo po dodání smíseno s jiným zbožím, od kupní smlouvy o dodávce zboží v 
uzavřeném obalu, které kupující z obalu vyňal a z hygienických důvodů jej není možné vrátit a 

https://deadiacosmetics.cz/casto-kladene-dotazy/
https://deadiacosmetics.cz/casto-kladene-dotazy/


od kupní smlouvy o dodávce kosmetického a jiného zboží, které bylo nenávratně otevřeno či 
poškozeno otevřením či použito. 

2. Nejedná-li se o případ uvedený v čl. 5.1 či o jiný případ, kdy nelze od kupní smlouvy 
odstoupit, má kupující v souladu s ustanovením § 1829 odst. 1 občanského zákoníku právo od 
kupní smlouvy odstoupit, a to do čtrnácti (14) dnů od převzetí zboží, přičemž v případě, že 
předmětem kupní smlouvy je několik druhů zboží nebo dodání několika částí, běží tato lhůta 
ode dne převzetí poslední dodávky zboží. Odstoupení od kupní smlouvy musí být 
prodávajícímu odesláno ve lhůtě uvedené v předchozí větě. Pro odstoupení od kupní smlouvy 
může kupující využit formulář poskytovaný prodávajícím uvedený v Příloze č. 1 k těmto 
obchodním podmínkách a nachází se pod textem těchto obchodních podmínek. 

3. V případě odstoupení od kupní smlouvy dle článku 5.2 obchodních podmínek se kupní 
smlouva od počátku ruší. Zboží musí být prodávajícímu vráceno či odesláno do čtrnácti (14) 
dnů od převzetí zboží, přičemž v případě, že předmětem kupní smlouvy je několik druhů 
zboží nebo dodání několika částí, běží tato lhůta ode dne převzetí poslední dodávky zboží. 
Přičemž každá separátní objednávka učiněná kupujícím se bere jako samostatná kupní 
smlouva a od každé této smlouvy musí kupující v případě jeho přání odstoupit samostatně. 
Odstoupí-li kupující od kupní smlouvy, nese kupující náklady spojené s navrácením zboží 
prodávajícímu, a to i v tom případě, kdy zboží nemůže být vráceno pro svou povahu obvyklou 
poštovní cestou. 

4. V případě odstoupení od smlouvy dle článku 5.2 obchodních podmínek vrátí prodávající 
peněžní prostředky přijaté od kupujícího do čtrnácti (14) dnů od odstoupení od kupní 
smlouvy kupujícím a zároveň od vrácení zboží kupujícím, a to bankovním převodem na účet 
poskytnutý kupujícím nebo jiným způsobem, jakým je prodávající od kupujícího přijal, 
například skrze platební bránu, pokud s tím kupující bude souhlasit a nevzniknou tím 
kupujícímu další náklady. Odstoupí-li kupující od kupní smlouvy, prodávající není povinen 
vrátit přijaté peněžní prostředky kupujícímu dříve, než mu kupující zboží vrátí. Nabízí-li 
prodávající v rámci určitého způsobu dodání zboží několik možností, je povinen kupujícímu 
nahradit nejlevnější z nich. V případě, že bylo kupujícímu zboží dodáno prodávajícím zdarma, 
pak kupující nemá nárok na náhradu poštovného. 

5. Kupující odpovídá za snížení hodnoty zboží v důsledku nakládání s tímto zbožím jinak, než je 
nutné k seznámení se s povahou, vlastnostmi a funkčností zboží. Dojde-li u vráceného zboží 
ke snížení hodnoty zboží v důsledku nakládání s tímto zbožím jinak, než je nutné k seznámení 
se s povahou, vlastnostmi a funkčností zboží, je prodávající oprávněn vůči kupujícímu uplatnit 
nárok na náhradu snížení hodnoty zboží a započíst jej na vracenou částku. Nárok na úhradu 
škody vzniklé na zboží je prodávající oprávněn jednostranně započíst proti nároku kupujícího 
na vrácení kupní ceny. 

6. Do doby převzetí zboží kupujícím je prodávající oprávněn kdykoliv od kupní smlouvy 
odstoupit. V takovém případě vrátí prodávající kupujícímu kupní cenu bez zbytečného 
odkladu, a to bezhotovostně na účet určený kupujícím. 

7. Je-li společně se zbožím poskytnut kupujícímu dárek, je darovací smlouva mezi prodávajícím a 
kupujícím uzavřena s rozvazovací podmínkou, že dojde-li k odstoupení od kupní smlouvy 
kupujícím, pozbývá darovací smlouva ohledně takového dárku účinnosti a kupující je povinen 
spolu se zbožím prodávajícímu vrátit i poskytnutý dárek. 

6. PŘEPRAVA  A DODÁNÍ ZBOŽÍ 

1. V případě, že je způsob dopravy smluven na základě zvláštního požadavku kupujícího, nese 
kupující riziko a případné dodatečné náklady spojené s tímto způsobem dopravy. 

2. Je-li prodávající podle kupní smlouvy povinen dodat zboží na místo určené kupujícím v 
objednávce, je kupující povinen převzít zboží při dodání. Nebyla-li zásilka ze strany kupujícího 
převzata, je kupující povinen uhradit prodávajícímu vzniklou škodu. 

3. V případě, že je z důvodů na straně kupujícího nutno zboží doručovat opakovaně, a to nad 
rámec, co v objednávce vybraný přepravce kupujícím běžně zdarma poskytuje v rámci 



doručení, nebo jiným způsobem, než bylo uvedeno v objednávce, je kupující povinen uhradit 
náklady spojené s takovým doplňkovým či změněným doručením. 

4. V případě, že kupující bezdůvodně nepřevezme zboží, má prodávající nárok na náhradu 
nákladů spojených s dodáním zboží a jeho uskladněním, jakož i dalších nákladů, které mu 
z důvodu nepřevzetí zboží vzniknou. Tyto náklady činí 12,- Kč za každý i jen započatý den 
uskladnění. Náklady na uskladnění mohou dosáhnout maximálně částky 500,- Kč nebo výše 
kupní ceny, pokud je tato nižší než 500,- Kč. Tento odstavec se použije obdobně i v případě 
nevyzvednutí zboží při osobním odběru. Rovněž má v takovém případě prodávající právo od 
kupní smlouvy odstoupit. 

5. Při převzetí zboží od přepravce je kupující povinen zkontrolovat neporušenost obalu zásilky a 
v případě jakýchkoliv poškození toto oznámit doručujícímu přepravci, který s ním na místě 
sepíše protokol o poškození zásilky. V případě většího poškození zásilky nebo neoprávněném 
vniknutí do zásilky, které je zjevné, kupující nemusí od přepravce zásilku převzít. Kupující je 
povinen zásilku do 1 pracovního dne po převzetí otevřít a zkontrolovat obsah a v případě 
chybějící části nebo všech produktů, poškození části nebo všech produktů toto neprodleně 
oznámit prodávajícímu elektronicky (info@deadiacosmetics.cz) ideálně i s průvodními 
fotografiemi, které prokazují jak případné poškození obalu zásilky, tak i případné poškození 
produktů. Prodávající, pokud je mu takový postup přepravcem umožněn, na základě podkladů 
od kupujícího postoupí reklamaci u přepravce a poškozené produkty kupujícímu po domluvě 
nahradí. 

6. Další práva a povinnosti stran při přepravě zboží mohou upravit zvláštní dodací podmínky 
prodávajícího, jsou-li prodávajícím vydány. 

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY 

1. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými obecně 
závaznými předpisy (zejména ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až 2117 a § 2161 až 2174 
občanského zákoníku). 

2. Prodávající odpovídá kupujícímu, že zboží při převzetí nemá vady. Zejména prodávající 
odpovídá kupujícímu, že v době, kdy kupující zboží převzal: 

1. věc odpovídá ujednanému popisu, druhu a množství, jakož i jakosti, funkčnosti, 
kompatibilitě, interoperabilitě a jiným ujednaným vlastnostem;  

2. věc je vhodná k účelu, pro který ji kupující požaduje a s nímž prodávající souhlasil; 

3. věc je dodána s ujednaným příslušenstvím a pokyny k použití, včetně návodu k montáži 
nebo instalaci; 

4. věc je vhodná k účelu, k němuž se věc tohoto druhu obvykle používá (i s ohledem na 
práva třetích osob, právní předpisy, technické normy); 

5. věc odpovídá obvyklým vlastnostem věcí téhož druhu, které může kupující rozumně 
očekávat, i s ohledem na veřejná prohlášení učiněná prodávajícím nebo jinou osobou, 
zejména reklamou nebo označením zboží; 

6. věc je dodána s příslušenstvím, včetně obalu, návodu k montáži a jiných pokynů k použití, 
které může kupující rozumně očekávat; 

7. věc odpovídá jakostí nebo provedením vzorku nebo předloze, které prodávající 
kupujícímu poskytl před uzavřením smlouvy. 

3. Ustanovení uvedená v čl. 7.2 obchodních podmínek se nepoužijí u zboží prodávaného za nižší 
cenu na vadu, pro kterou byla nižší cena ujednána, na opotřebení zboží způsobené jeho 
obvyklým užíváním, u použitého zboží na vadu odpovídající míře používání nebo opotřebení, 
kterou zboží mělo při převzetí kupujícím, nebo vyplývá-li to z povahy zboží. 

4. Je-li zboží vadné, náleží kupujícímu práva z vadného plnění. Pokud má zboží při převzetí 
nedostatky (tj. neodpovídá čl. 7.2 obchodních podmínek, zejména neodpovídá ujednanému 

mailto:info@deadiacosmetics.cz


popisu, druhu, množství, jakosti, funkčnosti, kompatibilitě, interoperabilitě a jiným ujednaným 
vlastnostem, není vhodné k účelu, pro který jej kupující požaduje a s nímž prodávající 
souhlasil, není dodáno s ujednaným příslušenstvím, pokyny k použití včetně návodu k 
montáži nebo instalaci; není vhodné k obvyklému nebo sjednanému účelu, neodpovídá 
obvyklým vlastnostem věcí téhož druhu množstvím, jakostí, životností, funkčností, 
kompatibilitou a bezpečností, které může kupující rozumně očekávat a to i s ohledem na 
veřejná prohlášení učiněná prodávajícím nebo jinou osobou v témže smluvním řetězci, 
zejména reklamou nebo označením; není kompletní, tj. není dodáno s příslušenstvím včetně 
obalu, návodu k montáži či jiných pokynů, které mohl kupující rozumně očekávat nebo jiným 
zákonným, smluvním nebo i předsmluvním parametrům), jedná se o vady zboží, za které 
prodávající odpovídá.  

5. Odpovědnost za vady zboží uvedené v § 2161 odst. 2 OZ se nepoužije, pokud prodávající 
kupujícího před uzavřením smlouvy zvlášť upozornil, že se některá vlastnost věci liší a 
kupující s tím při uzavírání smlouvy výslovně souhlasil.  

6. Kupující může u prodávajícího vytknout vadu nejpozději do dvou let od převzetí zboží a 
uplatnit nárok na bezplatné odstranění vady podle svého požadavku buď opravou, nebo 
dodání nové věci bez vad, ledaže je zvolený způsob odstranění vady nemožný nebo ve 
srovnání s druhým nepřiměřeně nákladný; to se posoudí zejména s ohledem na význam vady, 
hodnotu, kterou by věc měla bez vady a zda může být druhým způsobem odstraněna bez 
značných obtíží pro kupujícího.  

7. Prodávající může odmítnout vadu odstranit (opravou, nebo dodáním nové věci), je-li to 
nemožné nebo nepřiměřeně nákladné zejména s ohledem na význam vady a hodnotu, kterou 
by věc měla bez vady. V takovém případě, pokud kupující vadu vytkl oprávněně, má kupující 
právo požadovat slevu z kupní ceny, nebo pokud vada není nevýznamná, právo od smlouvy 
odstoupit.  

8. Při koupi použité věci může prodávající zkrátit lhůtu pro uplatnění práva z vadného plnění až 
na jeden rok od převzetí.  

9. Během jednoho roku od převzetí zboží se předpokládá, že vada zboží existovala již při 
převzetí zboží, ledaže to povaha věci nebo vady vylučuje. Tato doba neběží po dobu, po 
kterou kupující nemůže věc užívat, v případě, že vadu vytkl oprávněně.  

10. Práva z vadného plnění kupujícímu nenáleží, pokud vadu sám způsobil.  

11. Vadou věci není opotřebení věci jejím obvyklým užíváním.  

12. U prodávaného použitého zboží prodávající neodpovídá za vady zboží odpovídající míře 
dosavadního používání nebo opotřebení. Prodávající odpovídá za vady v době použitelnosti 
uvedené v reklamě, na obalu zboží nebo v připojeném návodu. Prodávající odpovídá 
kupujícímu také za vadu způsobenou nesprávnou montáží nebo instalací, která byla podle 
smlouvy provedena prodávajícím nebo na jeho odpovědnost. To platí i v případě, že byla 
montáž nebo instalace provedena kupujícím a vada nastala v důsledku nedostatku v návodu, 
který k ní poskytl prodávající nebo poskytovatel digitálního obsahu nebo služby digitálního 
obsahu, jde-li o věc s digitálními vlastnostmi.  

13. Projeví-li se vada opakovaně nebo je-li vada podstatná, může kupující uplatnit právo na 
přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo odstoupit od smlouvy. Kupující však nemůže odstoupit 
od smlouvy, je-li vada věci nevýznamná.  

2. 8. POSTUP PŔI REKLAMACI 

1. Kupující je povinen uplatnit reklamaci u prodávajícího nebo osoby určené k opravě bez 
zbytečného odkladu od zjištění nedostatku. Kupující uvede při uplatnění reklamace své 
kontaktní údaje, popis závady a požadavek na způsob vyřízení reklamace. Formulář je Přílohou 
č. 2 k těmto obchodním podmínkách a nachází se pod textem obchodních podmínek. 

3.



2. V případě, že má prodávající provozovnu, pak zajistí v provozovně po celou provozní 
dobu přítomnost pracovníka pověřeného vyřizováním reklamací.  

4.

3. Kupující je povinen prokázat nákup zboží (nejlépe dokladem o koupi). Lhůta pro vyřízení 
reklamace běží od okamžiku uplatnění (oznámení) reklamace. Kupující předá či doručí zboží 
prodávajícímu nebo do místa určeného k opravě současně nebo následně po uplatnění 
reklamace. 

5.

4. Zboží musí být při přepravě zabaleno ve vhodném obalu, aby nedošlo k jeho poškození, 
musí být čisté a kompletní. Prodávající vydá kupujícímu při uplatnění reklamace písemné 
potvrzení, ve kterém uvede datum, kdy kupující reklamaci uplatnil, co je jejím obsahem, jaký 
způsob vyřízení reklamace kupující požaduje a kontaktní údaje kupujícího pro účely poskytnutí 
informace o vyřízení reklamace. Tato povinnost se vztahuje i na jiné osoby určené k provedení 
opravy.  

6.

5. Prodávající odstraní vadu v přiměřené době po jejím vytknutí, přičemž se zohlední 
povaha věci a účel, pro který pokud kupující věc koupil. Reklamaci, včetně odstranění vady, 
prodávající vyřídí a kupujícího informuje o vyřízení reklamace na uvedené kontaktní údaje 
nejpozději do 30 dnů od jejího uplatnění, pokud se s kupujícím písemně nedohodnou na delší 
lhůtě.  

7.

6. V případě, že prodávající reklamaci v uvedené lhůtě nevyřídí včetně vyrozumění 
kupujícího o vyřízení reklamace, má kupující po uplynutí této lhůty právo odstoupit od 
smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu.  

8.

7. Odmítne-li prodávající odstranit vadu věci a/nebo ji neodstraní dle § 2170 odst. 1 a 2 OZ, 
a/nebo je z prohlášení prodávajícího či okolností zjevné, že vada nebude odstraněna v 
přiměřené době nebo bez značných obtíží pro kupujícího, může kupující požadovat 
přiměřenou slevu z ceny nebo odstoupit od smlouvy.  

9.

8. Kupující však nemůže odstoupit od smlouvy, je-li vada věci nevýznamná; má se za to, že 
vada není nevýznamná. Doba pro uplatnění práva z vadného plnění se prodlužuje o dobu, po 
kterou nemohl kupující v případě oprávněné reklamace zboží užívat.  

10.

9. U oprávněné reklamace náleží kupujícímu náhrada účelně vynaložených nákladů. Prodávající 
vydá kupujícímu potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace, včetně potvrzení o provedení 
opravy, a době jejího trvání, případně písemné odůvodnění zamítnutí reklamace. Tato 
povinnost se vztahuje i na jiné osoby určené k provedení opravy.  

11.

10. Další práva a povinnosti stran související s odpovědností prodávajícího za vady upravuje 
“Reklamační řád“. 

12.

9. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží převzetím zboží a zaplacením kupní ceny. Nebezpeční 
škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží. V případě nepřevzetí zboží 

https://deadiacosmetics.cz/reklamacni-rad/


kupujícím, s výjimkou odmítnutí při převzetí z důvodu zjevného poškození zboží, nebezpečí 
škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku, kdy měl možnost ho převzít, ale z důvodů 
na straně kupujícího k převzetí nedošlo. 

2. Kupující bere na vědomí, že programové vybavení a další součásti tvořící webové rozhraní 
obchodu (včetně fotografií nabízeného zboží) jsou chráněny autorským právem. Kupující se 
zavazuje, že nebude vykonávat žádnou činnost, která by mohla jemu nebo třetím osobám 
umožnit neoprávněně zasahovat či neoprávněně užít programové vybavení nebo další součásti 
tvořící webové rozhraní obchodu. 

3. Kupující není oprávněn při využívání webového rozhraní obchodu používat mechanismy, 
programové vybavení nebo jiné postupy, které by mohly mít negativní vliv na provoz 
webového rozhraní obchodu. Webové rozhraní obchodu je možné užívat jen v rozsahu, který 
není na úkor práv ostatních zákazníků prodávajícího a který je v souladu s jeho určením. 

4. Kupující bere na vědomí, že prodávající nenese odpovědnost za chyby vzniklé v důsledku 
zásahů třetích osob do webové stránky nebo v důsledku užití webové stránky v rozporu s 
jejich určením. 

5. Mimosoudní vyřizování stížností spotřebitelů zajišťuje prodávající prostřednictvím 
elektronické adresy info@deadiacosmetics.cz. Informaci o vyřízení stížnosti kupujícího zašle 
prodávající na elektronickou adresu kupujícího. 

6. Prodávající je oprávněn k prodeji zboží na základě živnostenského oprávnění. Živnostenskou 
kontrolu provádí v rámci své působnosti příslušný živnostenský úřad. Dozor nad oblastí 
ochrany osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů. Česká obchodní 
inspekce vykonává ve vymezeném rozsahu mimo jiné dozor nad dodržováním zákona č. 
634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Kupující má právo zahájit mimosoudní řešení sporu online prostřednictvím platformy ODR 
dostupné na webové stránce ec.europa.eu/consumers/odr/. 

8. Kupující tímto přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku. 

10. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ 

1. Při zpracování osobních údajů zákazníka se jakožto správce zavazujeme řídit zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 

2. Kupující bere na vědomí, že pro účely uzavření kupní smlouvy, její následné plnění 
(zpracování objednávky, zajištění vyskladnění a doručení zboží) a případného řešení práv z 
vadného plnění (reklamací) správce zpracuje a uchová v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen 
GDPR), jeho osobní údaje v následujícím rozsahu: jméno, příjmení, adresa, e-mail a telefonní 
číslo a platební údaje.  

3. Právním základem pro zpracování osobních údajů je v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) 
GDPR plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je kupující. 

4. Další práva a povinnosti stran související s ochranou osobních údajů upravuje 
dokument “Ochrana osobních údajů”. 

5. Předávání Vašich osobních údajů dalším osobám 

15. Předávání osobních údajů 

16. Osobní údaje kupujícího nebudou sděleny nikomu mimo případů, které jsou popsány 
níže: 

17. K osobním údajům kupujícího budou mít přístup zaměstnanci prodávajícího, kteří budou 
pověřeni s těmito osobními údaji pracovat. Všichni zaměstnanci, kteří budou mít k osobním 

https://deadiacosmetics.cz/ochrana-osobnich-udaju/


údajům kupujícího přístup, jsou písemně zavázání mlčenlivostí, tudíž se o osobních údajích 
kupujícího nesmí nikde šířit. Tito zaměstnanci jsou také odpovědně vybráni a řádně 
proškoleni, aby věděli, jak mají s osobními údaji kupujícího zacházet a za jakých podmínek 
může dojít ke zpracování osobních údajů kupujícího. 

18. Osobní údaje kupujícího bude prodávající předávat některým třetím osobám, pokud to 
bude nutné. Tyto osoby se nazývají zpracovatelé. Prodávající odpovídá za to, že tito 
zpracovatelé budou poskytovat vhodné záruky ke zpracování osobních údajů kupujícího. 
Zpracovatelé jsou současně smluvně zavázáni, aby plnili všechny své povinnosti, díky čemuž 
bude smluvně zajištěno, že osobní údaje kupujícího budou dostatečně chráněny a 
minimalizuje se tak nebezpečí jejich zneužití. 

19. Třetí osoby, jimž budou osobní údaje předávány – příjemci osobních údajů 

20. Zpracovatelé jsou především účetní, právní, daňoví, marketingoví a jiní obdobní poradci 
prodávajícího, kterým osobních údaje prodávající předává, pokud je to nutné za účelem využijí 
jejich služeb - poradenství. Dále pak poskytovatelé IT služeb a hostingu, osoby zajišťující 
mimosoudní vymáhání pohledávek a sledování platební kázně. V případě, že se k poskytnutí 
služby, kterou kupující v rámci smluvního vztahu po prodávajícím požaduje, rozhodne 
prodávající využít nějakého subdodavatele, může osobní údaje kupujícího v nezbytně nutném 
rozsahu předat tomuto subdodavateli. 

21. Prodávající je rovněž oprávněn osobní údaje sdílet s dalšími třetími stranami s cílem, 
abych zabránil trestnému činu a snížil riziko v případech, kdy to vyžaduje zákon a také kde to 
považuje za vhodné v reakci na soudní proces nebo při ochraně práva či majetku 
prodávajícího, jeho partnerů nebo kupujícího. Rovněž při splnění zákonných podmínek 
mohou být osobní údaje zpřístupněny státním orgánům (Policii ČR, soudům, Finanční správě 
ČR apod.) v rámci výkonu jejich zákonných pravomocí. 

11. ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ A  UKLÁDÁNÍ  COOKIES 

1. Kupující souhlasí se zasíláním informací souvisejících se zbožím, službami nebo podnikem 
prodávajícího na elektronickou adresu kupujícího a dále souhlasí se zasíláním obchodních 
sdělení prodávajícím na elektronickou adresu kupujícího. Zasílání obchodních sdělení je 
možno editovat v rámci uživatelského účtu. 

2. Kupující souhlasí s ukládáním tzv. cookies na jeho počítač. V případě, že je nákup na webové 
stránce možné provést a závazky prodávajícího z kupní smlouvy plnit, aniž by docházelo k 
ukládání tzv. cookies na počítač kupujícího, může kupující souhlas podle předchozí věty 
kdykoliv odvolat. 

12. DORUČOVÁNÍ 

1. Nebude-li dohodnuto jinak, veškerá korespondence související s kupní smlouvou musí být 
druhé smluvní straně doručena písemně, a to elektronickou poštou, osobně nebo doporučeně 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb (dle volby odesílatele). V korespondenci je 
vždy třeba nezaměnitelně identifikovat kupujícího a objednávku, které se korespondence týká. 
Kupujícímu je doručováno na adresu elektronické pošty uvedenou v jeho uživatelském účtu či 
objednávce. Bude-li korespondence vedena telefonicky, musí se kupující identifikovat tak, aby 
bylo možné vydat mu potvrzení v případě učinění závazného právního jednání.  

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Pokud vztah založený kupní smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak strany 
sjednávají, že vztah se řídí českým právem. Tímto nejsou dotčena práva spotřebitele 
vyplývající z obecně závazných právních předpisů. 

2. Je-li některé ustanovení obchodních podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým 
stane, namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se neplatnému 
ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúčinností jednoho ustanovení není 



dotknutá platnost ostatních ustanovení. Změny a doplňky kupní smlouvy či obchodních 
podmínek vyžadují písemnou formu. 

3. Kupní smlouva včetně obchodních podmínek je archivována prodávajícím v elektronické 
podobě a není přístupná. 

4. Kontaktní údaje prodávajícího: sídlo společnosti (korespondenční adresa) Deadia 
Cosmetics s.r.o. Přípotoční 1519/10a, Vršovice (Praha 10), 101 00 Praha; provozovna 
společnosti: Přípotoční 1519/10a, Vršovice (Praha 10), 101 00 Praha, sklad společnosti 
(preferované místo pro příjem reklamovaných a vrácených zásilek) Deadia Cosmetics s.r.o., 
P ř í p o t o č n í 1 5 1 9 / 1 0 a , Vr š o v i c e ( P r a h a 1 0 ) , 1 0 1 0 0 P r a h a ; e - m a i l 
společnosti: info@deadiacosmetics.cz, tel. číslo společnosti: +420 734 716 376.ě 

5. Platnost těchto podmínek je od 6. 1. 2023 do vydání jejich nové verze. 

22. Příloha č. 1 

23. FORMULÁŘ ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

24. Moje jméno a příjmení: 
……………………………………………………………………………… Moje adresa: 
……………………………………………………………………………………………… Můj 
telefon a e-mail: …………………………………………………………………………………  

25. Deadia Cosmetics s.r.o. IČ: 08506426 Přípotoční 1519/10a, Vršovice (Praha 10), 101 00 Praha 

26. V…………………………………… datum: …………………………………………  

27. Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy  

28. Vážení, dne ………………… jsem prostřednictvím vašeho e-shopu https://
www.deadiacosmetics.cz s vámi uzavřel/a kupní smlouvu, jejímž předmětem bylo zboží 
značky……………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………… (identifikace zboží).  

29. Toto zboží jsem převzal/a dne ……………………… Vzhledem k tomu, že smlouva byla 
uzavřena pomocí internetu, tj. typického prostředku komunikace na dálku, rozhodl/a jsem se 
využít svého práva podle ustanovení § 1829 odst. 1 ve spojení s § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, a tímto oznamuji, že od výše uvedené kupní smlouvy 
odstupuji.  

30. Zboží vám zasílám zpět v samostatné zásilce, zároveň vás žádám o poukázání kupní ceny ve výši 
……………… korun a ………… korun za poštovné ve prospěch mého bankovního účtu č.: 
…………………………………………………………………………………………………
…… nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení tohoto odstoupení od smlouvy.  

31. S pozdravem .........................……………………..................... (vlastnoruční podpis)  

32. Přílohy: Kopie kupního dokladu 

33. Příloha č. 2 

REKLAMAČNÍ FORMULÁŘ 

Moje jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………… 
Moje adresa: ……………………………………………………………………………………………… 
Můj telefon a e-mail: …………………………………………………………………………………  

Deadia Cosmetics s.r.o. IČ: 08506426 Přípotoční 1519/10a, Vršovice (Praha 10), 101 00 Praha  

V…………………………………… datum: …………………………………………  

Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy  

mailto:info@deadiacosmetics.cz
tel:604239215


Vážení, dne ………………… jsem prostřednictvím vašeho e-shopu https://www.deadiacosmetics.cz s 
vámi uzavřel/a kupní smlouvu, jejímž předmětem bylo zboží 
značky……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… (identifikace zboží).  

Toto zboží jsem převzal/a dne ………………………  

Tímto zboží reklamuji, neboť má následující 
vady………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
. 

A žádám (vyberte variantu): 

Opravu věci/slevu z kupní ceny/novou věc/odstoupit od smlouvy 

S pozdravem .........................……………………..................... (vlastnoruční podpis)  

Přílohy: Kopie kupního dokladu 

34.


